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Martin Gagné (MSSS)

De: Marie-Andrée Gourde
Envoyé: 29 mai 2024 12:05
À: Mélanie Blais
Objet: TR: Suivi de la première rencontre de la Table Québec-municipalités en itinérance
Pièces jointes: Document_d'orientation_TQMI (révisé)2024-04-10.docx; 

TQMI_Première_rencontre.Compte rendu_mars2024.docx

 
 
 

 
 
 
Bonjour,  
 
 
 
Marie-Andrée Gourde 
Coordonnatrice en itinérance  
 
Direction des services en dépendance et en itinérance 
Ministère de la Santé et des Services sociaux 
1075, chemin Sainte-Foy, 6e étage 
Québec (Québec) G1S 2M1 
Cellulaire :  
Courriel: marie-andree.gourde@msss.gouv.qc.ca 
 

 

De : Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois <marie-louise.beaulieu-bourgeois@msss.gouv.qc.ca>  
Envoyé : 16 avril 2024 11:37 
À : Marie-Élise Desgagnés-Bolduc <marie-elise.desgagnes-bolduc@msss.gouv.qc.ca>; Marie-Andrée Gourde <Marie-
Andree.Gourde@msss.gouv.qc.ca> 
Objet : TR: Suivi de la première rencontre de la Table Québec-municipalités en itinérance 
 
 
 

 
 
Bonjour, 
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**Veuillez prendre note que je suis en télétravail. Ainsi, je suis joignable par courriel ou par l’applicaƟon 
MicrosoŌ TEAMS.** 
 
Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois 
Directrice  
 
Direction des services en dépendance et en itinérance 
Ministère de la Santé et des Services sociaux 
1075, chemin Sainte-Foy, 6e étage 
Québec (Québec) G1S 2M1 
Cellulaire:  
Courriel : marie-louise.beaulieu-bourgeois@msss.gouv.qc.ca 
 

De : Caroline de Pokomandy-Morin <caroline.de-pokomandy-morin@msss.gouv.qc.ca>  
Envoyé : 16 avril 2024 11:22 
À : alexandra.h-devault@ville.quebec.qc.ca; Annie Grégoire <Annie.Gregoire@shq.gouv.qc.ca>; Catherine Beaudry 
<catherine.beaudry@msp.gouv.qc.ca>; Li-Anne Fortin-Guay <li-anne.fortin-guay@mamh.gouv.qc.ca>; 
jean.therrien@montreal.ca; Marie-France Loiseau (marie-france.loiseau@ville.quebec.qc.ca) <marie-
france.loiseau@ville.quebec.qc.ca>; Maryse Drolet <mdrolet@fqm.ca>; mthiffault@umq.qc.ca; pchateauvert@fqm.ca; 
peggy.bachman@montreal.ca; Anabelle Martini <amartini@umq.qc.ca>; 'jboucher@umq.qc.ca' <jboucher@umq.qc.ca> 
Cc : 'Petit, Katia' <Katia.Petit@mamh.gouv.qc.ca>; Fontaine, Nicolas <nicolas.fontaine@mamh.gouv.qc.ca>; Godin, 
David <david.godin@mamh.gouv.qc.ca>; Dinel, Chantal <Chantal.Dinel@mamh.gouv.qc.ca>; Tung Tran 
<tung.tran@msss.gouv.qc.ca>; Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois <marie-louise.beaulieu-bourgeois@msss.gouv.qc.ca>; 
Valérie Savard <valerie.savard@msss.gouv.qc.ca>; Boisvert, Étienne <Etienne.Boisvert@mamh.gouv.qc.ca> 
Objet : Suivi de la première rencontre de la Table Québec-municipalités en itinérance 
 
Bonjour, 
 
Comme convenu lors de la première rencontre de la TQMI, nous vous retournons le document d’orientaƟon révisé en 
foncƟon des commentaires que vous nous avez soumis. Les modificaƟons ont été mises en surbrillance afin d’en faciliter 
la relecture. Vous trouverez également en pièce jointe le compte rendu de ceƩe première rencontre.  
 
Il avait été proposé de prévoir une seconde rencontre à court terme, soit en juin, afin de finaliser les échanges entourant 
le mandat et les objecƟfs et s’assurer que tous les membres entérinent les modificaƟons apportées au document 
d’orientaƟon de la TQMI. Vous serez donc convié prochainement à cet effet.  
 
Cordialement, 
 
 
Caroline de Pokomandy-Morin 
Sous-ministre adjointe 
Direction générale des programmes dédiés aux personnes, 
aux familles et aux communautés 
 
Ministère de la Santé et des Services sociaux 
1075, chemin Sainte-Foy, 6e étage 
Québec (Québec)  G1S 2M1 

 




